

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement) สายทางบ้านโสกหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ-บ้านกุดเวียง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** จำนวนเงิน 1,500,000.-บาท

### 3. ลักษณะงาน

**ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง** ถนนลูกรัง กว้าง 4.50-5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร

**ดำเนินการ** - ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement) - ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,140.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 5,700.00 ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** 26 พฤษภาคม 2563

เป็นเงิน 1,460,000.- บาท

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

### 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 65/2563 ลงวันที่ 10 มกราคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |         |                           |               |
|-------------------------|---------|---------------------------|---------------|
| 6.1 นายกฤต โคตะ         | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายอศลย์ บำรุงหมู   | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ        | กรรมการ       |
| 6.3 นายเสนีย์ หิรัญวงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน       | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement)

สายทาง บ้านโสกหว่า หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ - บ้านกุดเวียน หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลูกรัง กว้าง 4.50-5.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement)

ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,140.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,700.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 20.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมผิวลูกรังและบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified proctor Density (ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร)	ตร.ม.	5,700.00	9.93	56,601.00	1.3624	13.53	77,113.20
2	งานผิวจราจรดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	855.00	1,187.78	1,015,551.90	1.3624	1,618.23	1,383,587.91
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
							TOTAL	1,467,649.35
							คิดราคาเพียง	1,460,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

1,077,252.90

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายฤกษ์ โคนะ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหนู)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายสนธิ์ ทวีญวงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหนู)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement)  
สายทาง บ้านโสกหัว หมูที่ 6 ตำบลโนนสำราญ - บ้านกุดเวียน หมูที่ 6 ตำบลบ้านค่าย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1	เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง			
1	งานชุดหรือคันทางเต็มผิวลูกรังและบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified proctor Density (ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร)	5,700.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวจราจรดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) หนา 0.15 เมตร	855.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,460,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ